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Protokół nr 4/2021 z Zebrania Zarządu Mazowieckiego Związku Szachowego 

Termin zebrania: 8.11.2021 r. 

Miejsce zebrania: platforma internetowa ZOOM 

Uczestnicy zebrania: Krzysztof Parol, Agnieszka Brustman, Ewa Kaźmierczak, Dariusz Koliński (od 
punktu 4), Robert Krasiewicz, Andrzej Olsztyński, Teresa Osypiuk. 

Przewodniczący zebrania: Krzysztof Parol 

Przewodniczący powitał zebranych i rozpoczął prowadzenie Zebrania Zarządu MZSzach od 
przedstawienia Planu zebrania. Propozycja porządku zebrania została przyjęta: 

1.  Przyjęcie protokołu z 18.10.2021 r.; 
2.  Informacje bieżące (KRS, konto bankowe, Walne Zgromadzenie Unii Związków 

Sportowych Warszawy i Mazowsza); 
3.  Powołanie komisji Wyróżnień i Dyscypliny; 
4.  Kalendarz imprez MZSzach na 2022 rok; 
5.  Ustalenie zasad przyznawania organizacji w imieniu MZSzach turniejów szachowych 

(Regulamin zlecania imprez szachowych); 
6.  Organizacja Eliminacji Międzywojewódzkich do MPM i OLM (MA+WM); 
7.  Turniej Pegasus; 
8.  Regulamin Zarządu; 
9.  Sprawy różne i wolne wnioski. 

Ad. 1. Przewodniczący przedstawił Protokół z Zebrania Zarządu Mazowieckiego Związku 
Szachowego z dn. 18.10.2021 r. Uwagi do protokołu zgłoszone mailowo zostały 
wprowadzone. Przewodniczący przeprowadził głosowanie elektroniczne (na czacie) w sprawie 
przyjęcia protokołu ze zgłoszonymi poprawkami: 

Głosowało 6 osób:  za – 6 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymało się – 0 głosów. 

Ad. 2. Przewodniczący poinformował o braku wpisu w KRS, co rodzi to problemy z brakiem 
możliwości wprowadzenia zmian reprezentacji w banku oraz zmian w Urzędzie Skarbowym. 

Ustalenia: 

Pani Agnieszka Brustman spróbuje uzyskać potwierdzenie złożenia wniosku w KRS. 

Ad. 3. Przewodniczący omówił potrzebę powołania Komisji Wyróżnień i Dyscypliny MZSzach. 
Zaprezentował kandydatury: Andrzeja Dobrowolskiego – jako przewodniczącego i Adama 
Umiastowskiego – jako członka komisji. Po dyskusji Przewodniczący przeprowadził 
głosowanie elektroniczne w sprawie przyjęcia Uchwały w sprawie powołania Wojewódzkiej 
Komisji Wyróżnień i Dyscypliny: 

Głosowało 6 osób:  za – 6 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymało się – 0 głosów. 

Treść Uchwały zamieszczono Załączniku 1 do Protokołu. 

Ad. 4. Przewodniczący omówił wstępny Kalendarz imprez na 2022 rok planowanych do 
zorganizowania przez MZSzach uzgodniony w dniu 7 listopada na spotkaniu 
z przedstawicielami klubów. Przewodniczy i Pani Agnieszka Brustman zgłosili potrzebę 
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przesunięcia imprez z pozycji 3 i 4 ww. kalendarza z uwagi na konflikt z turniejami wyższej 
rangi. Przedyskutowano różne możliwe terminy. 

Ustalenia: 

Turnieje z pozycji 3 i 4 zostaną przesunięte na inne terminy i wpisane do wstępnego 
kalendarza bez podania daty dziennej, która zostanie doprecyzowana później. 

Ad. 5. Omówiono potrzebę uregulowania sposobu zlecania organizacji turniejów szachowych 
w imieniu MZSzach. Przedyskutowano potrzebę opracowania prostego dokumentu 
regulującego postępowanie na zlecenie organizacji turnieju a jednocześnie dokumentu 
zawierającego informację o zapewnieniu przez organizatora optymalnych warunków gry 
zawodnikom na turnieju rangi wojewódzkiej. Po dyskusji przystąpiono do omówienia druku 
Wniosku o zlecenie organizacji turnieju przygotowanego wstępnie przez Dariusza Kolińskiego. 
Wprowadzono zmiany i do ww. Wniosku i ustalono jego ostateczna treść. Przewodniczący 
przeprowadził głosowanie elektroniczne w sprawie przyjęcia Wniosku do Mazowieckiego 
Związku Szachowego o zlecenie organizacji turnieju. 

Głosowało 7 osób:  za – 7 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymało się – 0 głosów. 

Treść Wniosku zamieszczono Załączniku 2 do Protokołu. 

Ustalenia: 

Wnioski składane przez kluby lub inne podmioty zainteresowane organizacją turniejów 
imieniu MZSzach będą rozpatrywane przez Zarząd MZSzach. Po zaakceptowaniu/wybraniu 
podmiotu realizującego turniej w imieniu MZSzach zostanie podpisana umowa regulująca 
zadania i obowiązki pomiędzy MZSzach a Oferentem. 

Wzór umowy przygotują p. Teresa Osypiuk i p. Agnieszka Brustman. 

Ad. 6. Pani Agnieszka Brustman przedstawiła dotychczasowy stan ustaleń dotyczących znalezienia 
ośrodka w którym możliwa byłaby organizacja Międzywojewódzkich Mistrzostw Młodzików 
i Eliminacji Międzywojewódzkich do MPM i OLM (MA+WM). Omówiono lokalizację kilku 
nowych ośrodków. Konieczne jest rozpoznanie dostępnych terminów.. 

Ustalenia: 

Pani Agnieszka Brustman będzie kontaktować się z kolejnymi ośrodkami. 

Ad. 7. Przewodniczący omówił wniosek Roberta Krasiewicza o zakup pucharów i o objęcie 
patronatem MZSzach I Charytatywnego Turnieju Szachowego PEGASUS   
 http://www.chessarbiter.com/turnieje/2021/ti_4027/. Po dyskusji zgłoszono dwa wnioski: 
pierwszy o wsparcie ww. turnieju w tym zakup pucharów oraz drugi o objęcie turnieju 
patronatem. Przewodniczący przeprowadził głosowanie elektroniczne w sprawie pierwszego 
wniosku jako najdalej idącego dotyczącego udzielania wsparcia fundacji PEGASUS 
w I Charytatywnym Turnieju Szachowym PEGASUS w tym zakup pucharów i patronat 
MZSzach nad turniejem: 

Głosowało 7 osób:  za – 1 głos, przeciw – 5 głosów, wstrzymało się – 1 głos. 

W związku z odrzuceniem pierwszego wniosku drugiego wniosku nie głosowano. 

Ad. 8. Zrezygnowano z omówienia Regulaminu Zarządu MZSzach. 
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Ad. 9. Sprawy różne i wolne wnioski: 

1) Omówiono potrzebę wykonywania grafiki na stronę internetową, dyplomy i plakaty, w tym 
potrzebę zakupu licencji do dedykowanego oprogramowania (np. Calva). 

2) Ustalono termin kolejnego spotkania Zarządu na 22.11.2021r. o godzinie 2045 na platformie 
ZOOM. 

Na tym Przewodniczący zakończył zebranie Zarządu MZSzach. 

Do protokołu dołączono Uchwały przyjęte w głosowaniach elektronicznych pomiędzy spotkaniami 
Zarządów i są to: 

1) Uchwała nr 3/2021 MZSzach z dn. 26.10.2021 r. w sprawie powołania wojewódzkiej Komisji 
Ewidencji, Klasyfikacji i Rankingu 

2)  Uchwała nr 4/2021 MZSzach z dn. 26.10.2021 r. w sprawie powołania Koordynatora kadry 
wojewódzkiej juniorów 

Protokół sporządził: Dariusz Koliński 

Przewodniczący 

Krzysztof Parol 
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Załącznik nr 1 do Protokołu nr 4/2021 z Zebrania Zarządu Mazowieckiego Związku Szachowego 

Uchwała nr 5/2021 
Zarządu Mazowieckiego Związku Szachowego 

z dn. 26.10.2021 r. 
w sprawie powołania wojewódzkiej Komisji Wyróżnień i Dyscypliny 

§ 1. Zarząd MZSzach powołuje Komisję Wyróżnień i Dyscypliny w składzie: 

1. Andrzej Dobrowolski – przewodniczący, 
2. Adam Umiastowski – członek komisji. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prezes Zarządu MZSzach 

 

Krzysztof Parol 
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Załącznik nr 2 do Protokołu nr 4/2021 z Zebrania Zarządu Mazowieckiego Związku Szachowego 

Wniosek do Mazowieckiego Związku Szachowego 

o zlecenie organizacji turnieju 

CZĘŚĆ 1: Turniej 

1. Nazwa turnieju: 

2. Termin:  

CZĘŚĆ 2: Oferent 

3. Nazwa: 

4. Adres:  

5. Mail:  

6. Telefon:  

CZĘŚĆ 3: Warunki lokalowe i sprzętowe 

7. Adres sali gry:  

8. Powierzchnia sali/liczba stolików szachowych: 

9. Czy turniej będzie rozgrywany na jednej sali (tak/nie)?: 

10. Godziny rozgrywania turnieju (dla każdego dnia gry):  

11. Toalety (liczba, odległość od sali gry): 

12. Stan sali (dobry/średni/zły): 

13. Klimatyzacja/wentylacja/ogrzewanie: 

14. Możliwość zasłonięcia okien: 

15. Dostępność parkingu:  

16. Dostępność bufetu:  

17. Inne informacje:  

CZĘŚĆ 4: Sędziowanie i obsługa 

18. Sędzia główny:  

19. Liczba sędziów asystentów: 

20. Dyrektor turnieju:  

21. Ilość osób obsługi technicznej:  
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22. Inne informacje:  

CZĘŚĆ 5: Finanse 

23. Wysokość opłaty startowej:  

24. Pula i liczba nagród:  

25. Inne informacje:  

CZĘŚĆ 6: Inne istotne informacje nie wymienione powyżej 

26.  

 

 

Podpis/y osoby/osób upoważnionej/ych 

do złożenia Wniosku 
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Uchwała głosowana elektronicznie (mailowo) 24-26.10.2021 r. 

Uchwała nr 3/2021 
Zarządu Mazowieckiego Związku Szachowego 

z dn. 26.10.2021 r. 
w sprawie powołania wojewódzkiej Komisji Ewidencji, Klasyfikacji i Rankingu 

§ 3. Zarząd MZSzach powołuje Komisję Ewidencji, Klasyfikacji i Rankingu w składzie: 

1. Ryszard Królikowski – przewodniczący. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prezes Zarządu MZSzach 

 

Krzysztof Parol 
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Uchwała głosowana elektronicznie (mailowo) 24-26.10.2021 r. 

Uchwała nr 4/2021 
Zarządu Mazowieckiego Związku Szachowego 

z dn. 26.10.2021 r. 
w sprawie powołania Koordynatora kadry wojewódzkiej juniorów 

 

§ 5. Zarząd MZSzach powierza Dariuszowi Kolińskiemu funkcję Koordynatora kadry 
wojewódzkiej juniorów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prezes Zarządu MZSzach 

 

Krzysztof Parol 

Wynik głosowania: 

Głosowało 7 osób:  za – 7 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymało się – 0 głosów. 

 


